一、概述：
智能气体腰轮（罗茨）流量计是集流量、温度、压力检测功能于一体，并能进行温度、压力自动补偿的新一代流量计，该流量计
基于容积式测量原理，用于精确计量流经封闭管道的气体总量。流量计基型由罗茨流量传感和流量积算仪（二次表）两部分组成。该
流量计采用先进的单片机技术和微功耗高新技术，能对被测介质进行压力机内设置和温度自动跟踪补偿运算，并直接显示标准状态下
（P0=101.325KPa，T0=293.15K）的体积总量。本流量计执行中华人民共和国机械行业标准 JB/T7385-94《气体腰轮流量计》和本厂企
业标准 Q/ZCY 05-2002 《LLQ 型气体罗茨流量计》。
二、产品特点：
■精确度高，重复性好。内部转子经精密加工和平衡测试，无接触旋转，良好的油润滑，确保流量计精度不变，工作寿命长。

A.外电源：＜1W；
B.内电源：平均功耗≤1W，可联系使用三年以上。
输出信号功能 ①脉冲信号、②4 ~ 20mA 电流信号、③IC 卡控制信号
通讯输出功能 RS485 通讯④
实时记录功能⑤ 起停记录、日记录、定时间间隔记录
信号线接口 内螺纹 M20×1.5 或其他
防爆等级 ExibIICT4
防护等级 IP65
3.5 始动流量及流量上限
公称通径 仪表型号 起步流量 流量上限 压力损失 耐压等级 精度等级 量程比 仪表材质
(mm) ------- （m
3
/h） （m
3
/h） （Pa） （Mpa） ------- ------- -------
DN25 LLQ-16 0.03 16 120 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
DN40
LLQ-20 0.05 20 130 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-25 0.05 25 130 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-30 0.05 30 130 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-40 0.07 40 180 1.0/1.6 1.5/1.0 30:1 铝合金
LLQ-60 0.08 60 180 1.0/1.6 1.5/1.0 60:1 铝合金
DN50
LLQ-20 0.05 20 140 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-25 0.05 25 140 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-30 0.05 30 140 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-40 0.07 40 200 1.0/1.6 1.5/1.0 30:1 铝合金
LLQ-60 0.08 60 200 1.0/1.6 1.5/1.0 60:1 铝合金
LLQ-85 0.08 85 210 1.0/1.6 1.5/1.0 70:1 铝合金
DN65
LLQ-100 0.1 100 220 1.0/1.6 1.5/1.0 70:1 铝合金
LLQ-140 0.1 140 220 1.0/1.6 1.5/1.0 120:1 铝合金
DN80
LLQ-100 0.1 100 220 1.0/1.6 1.5/1.0 70:1 铝合金
LLQ-140 0.1 140 240 1.0/1.6 1.5/1.0 100:1 铝合金
LLQ-200 0.1 200 240 1.0/1.6 1.5/1.0 100:1 铝合金
DN100
LLQ-300 0.18 300 280 1.0/1.6 1.5/1.0 110:1 铝合金
LLQ-450 0.18 450 300 1.0/1.6 1.5/1.0 110:1 铝合金
DN150
LLQ-650 0.5 650 580 1.0/1.6 1.5/1.0 80:1 铸铁
LLQ-1000 0.6 1000 600 1.0/1.6 1.5/1.0 80:1 铸铁
DN250 LLQ-3000 2 3000 1050 1.0/1.6 1.5/1.0 40:1 铸铁
四、仪表选型（请先参考‘3.3 始动流量及流量上限’表格）：
型号
说明
LLQ —□ /□ /□ /□ /□